
Uchwała NrXLVI/949/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie 
przy ul. Średniej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, 
ze zmianami: Dz. U. Nr 58, poz. 261, Nr 106. poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9 , poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 
686, Nr 113, poz. 734, nr 123, poz. 775; z 1998r. Nr 155, poz. 1014, nr 162, poz. 1126; z 2000r. Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971) oraz 
art. 28 ust. 1, art. 37 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2000r. Nr 46 
poz. 543), w  związku z art. 2 ust. 2 lit. b Załącznika nr 1 do uchwały Nr XLI/521/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 
1997r. w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin ze zmianami: 
Uchwała Nr XLII/532/98, Nr X/397/99, XV/465/99, Nr XIX/580/2000.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zezwala się na sprzedaż w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli przyległych gruntów, nieruchomości 
gruntowej, położonej w Szczecinie przy ul. Średniej, stanowiącej działkę nr 3/21 z obrębu 6 N/O o pow. 2588 m2, przeznaczoną 
w planie zagospodarowania przestrzennego pod mieszkalnictwo.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


